
   会員各位 
                

主催 加 西 商 工 会 議 所 
共催 (社)発明協会兵庫県支部 

     
特許相談会（無料）の開催について 

 
   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
   平素は当所事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
   さて、知的財産に関し、新しい技術による特許を考案しているとか、斬新なデザインの考案に 

よる意匠登録について、また、商品などに使用する自社オリジナルの商標登録等をお考えの方は、
特許庁が中小企業庁と連携し開催する下記の特許無料相談会をぜひご活用ください。 

   他社との差別化をおこないビジネスを有利に導く特許権、実用新案権、意匠権、商標権を得る 

ための制度、費用、手順などについて、専門の相談員が無料で説明や助言、指導を行いますので 

お気軽にご利用ください。 

敬具 

記 
 

１．日  時   平成30年１０月１１日（木） 14：00 ～ 16：00 
 

２．場  所   加西商工会議所 
 

３．相 談 員   兵庫県発明協会 相談員 
 

４．内  容   産業財産権全般 
 

５．相談形態   個別相談 
 

６．参 加 費   無料 
 
７．申 込 み   産業財産権相談会は、待ち時間の解消と、一定の相談時間を確保する 

（予約制）  ため予約制を取っています。 

             つきましては、下記あて平成30年10月4日までに電話・FAXにてお申し込みください。 
 
         申し込みおよび問い合わせ先 

           加西商工会議所 担当：浅田 

加西市北条町北条28-1 アスティアかさい1階  

                 TEL：0790-42-0416 FAX：43-1123       

 
FAX：0790-43-1123                          加西商工会議所 浅田行 

 

特 許 相 談 申 込 書（１０月１１日（木）） 

事 業 所 名  

所 在 地  出席者ご氏名  

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

相 談 内 容  

 

 

 


